
Novinka leden 2025

Platýs exclusive filety
bez kostí, bez aditiv

ochranné glazování do 5%

karton 5kg, 1ks=cca 75g

Složení: Filety bez kůže z platýse žlutoploutvého (Limanda Aspera)

Příprava:

•Před přípravou rozmrazte, nechte okapat a připravujte jako čerstvou rybu

•Připravujte na grilu, na pánvi či v troubě/konvektomatu

•Možno obalit ve strouhance a smažit

Argumenty:

•Nejvyšší kvalita rybího masa bez kostí a aditiv s minimálním ochranným glazováním

•Pevné, plátkující bílé maso jemné chuti, bez výrazného rybího aroma



Novinka leden 2025

Losos – rybí prsty
Předsmažené, nemleté, bez kostí

karton 6 kg, 1ks=30g, 200ks/krt

•Složení: losos divoký filety (Oncorhynchus gorbuscha) 65 %, obal 35% 

(pšeničná mouka, voda, sůl, kvasnice, paprikový extrakt, pšeničný škrob), 

řepkový olej

Příprava: (před přípravou rozmrazit)

•Smažení: cca 8 minut, několikrát obrátit

•Fritéza: 180°C, cca 5 minut

•Trouba: 220°C, cca 12 minut, obrátit běhen přípravy

Argumenty:

•Renomovaný evropský výrobce

•Vysoká kvalita rybího masa i obalu

•Bez kostí, beze ztrát, bez odpadu

•Úspora práce, energií a oleje při přípravě v troubě


